
UCHWAŁA NR XLI/365/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmieniająca  Uchwałę Nr XL/360/2017 Rady Gminy Pabianice z dnia 29 maja 2017 r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, poz.191, 
poz. 659)   uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w Uchwale Nr XL/360/2017 Rady Gminy Pabianice   polegającej na uchyleniu załącznika 
Nr 1 i 2 do wyżej wymienionej uchwały dotyczacej  zmiany przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa Wola 
Żytowska na wniosek sołectwa a uchwalenia zmian zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  W wyniku wyżej wymienionej zmiany tabela nr 8 załącznika nr1 do Uchwały Nr XXXIII/301/2016 Rady 
Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2017 r. otrzymuje 
brzmienie  zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po jej podjęciu i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: F2DA4497-8E4A-43F1-84C9-CC30AC366EED. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/365/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2017 polegające na zmianie przeznaczenia                                              
funduszu sołeckiego sołectwa Wola Żytowska .

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.985,32 1.985,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.985,32 -
grupa wydatków: statutowe 1.985,32 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.985,32 -
(zadanie: Wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w Woli Żytowskie)

1.985,32 -

92195 Pozostała działalność - 1.985,32
grupa wydatków: statutowe - 1.985,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.985,32
(zadanie: Organizacja integracyjnego dnia 
dziecka dla dzieci z terenu sołectwa)

Id: F2DA4497-8E4A-43F1-84C9-CC30AC366EED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/365/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Tabela Nr 8

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok

Dział Rozdział Treść Plan

600 Transport i łączność 104 432,29

60016 Drogi publiczne gminne 104 432,29

- Wydatki bieżące, w tym: 18 888,42
Fundusz Sołectwa Gorzew-Okołowice, z przeznaczeniem 
na:

9 209,84

przejście dla pieszych przy posesji Gorzew 24 oraz montaż urządzeń 
spowalniających

9 209,84

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z przeznaczeniem na: 3 000,00

wykonanie tablicy informacyjnej z planem posesji Rydzyn 3 000,00

Fundusz Sołectwa Terenin, z przeznaczeniem na: 6 678,58

poprawę estetyki związanej z przeniesieniem wiaty przystankowej 
(nasadzenia, barierki, ławki itp.) ze szczególnym uwzględnieniem 
bezpieczeństwa dzieci oczekujących na autobus szkolny

0,00

frezowanie pni drzew wyciętych przy budowie drogi gminnej nr 
108274E

6 678,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 85 543,87

Fundusz Sołectwa Bychlew, z przeznaczeniem na: 10 000,00

odwodnienie drogi od numeru 1 do 22 w Bychlewie 10 000,00

Fundusz Sołectwa Kudrowice, z przeznaczeniem na: 17 976,43

przebudowę drogi gminnej nr 108259E w miejscowości Piątkowisko 
wraz z chodnikiem i odwodnieniem od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 4911E do granic z Gminą Dobroń dł. 1,3 km

17 976,43

Fundusz Sołectwa Petrykozy z przeznaczeniem na: 19 000,00

budowę chodnika przy drodze gminnej Petrykozy-Piątkowisko od 
ośrodka zdrowia do wiaduktu

19 000,00

Fundusz Sołectwa Szynkielew, z przeznaczeniem na: 25 567,44

Id: F2DA4497-8E4A-43F1-84C9-CC30AC366EED. Podpisany Strona 1



projekt i budowę drogi w Szynkielewie I od nr 3 do nr 11 25 567,44

Fundusz Sołectwa Wola Żytowska, z przeznaczeniem na: 13 000,00

nakładkę asfaltową na drodze gminnej przez wieś Wola Żytowska 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 177,49

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 177,49

- Wydatki bieżące, w tym: 35 177,49

Fundusz Sołectwa Janowice, z przeznaczeniem na: 746,67

zakup termosów do kuchni OSP 746,67

Fundusz Sołectwa Pawlikowice, z przeznaczeniem na: 34 430,82

wymianę podłogi w budynku OSP w Pawlikowicach 34 430,82

75495 Pozostała działalność 0,00

- Wydatki bieżące, w tym: 0,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z przeznaczeniem na: 0,00

wykonanie monitoringu 0,00

801 Oświata i wychowanie 56 069,13

80101 Szkoły podstawowe 56 069,13

- Wydatki bieżące, w tym: 0,00

Fundusz Sołectwa Jadwinin-Władysławów, z 
przeznaczeniem na:

0,00

pomoce naukowe dla Szkoły Podstawowej w Bychlewie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 56 069,13

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z przeznaczeniem na: 33 612,40

budowę boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 
w Piątkowisku

33 612,40

Fundusz Sołectwa Żytowice-Wysieradz, z przeznaczeniem 
na:

22 456,73

siłownię zewnętrzną przy boisku wielofunkcyjnym przy Szkole 
Podstawowej w Żytowicach

22 456,73

851 Ochrona zdrowia 15 000,00

85195 Pozostała działalność 15 000,00

Id: F2DA4497-8E4A-43F1-84C9-CC30AC366EED. Podpisany Strona 2



- Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00

Fundusz Sołectwa Górka Pabianicka, z przeznaczeniem na: 15 000,00

profilaktykę prozdrowotną dla mieszkańców sołectwa 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 300,20

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 68 300,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 68 300,20

Fundusz Sołectwa Jadwinin-Władysławów, 
z przeznaczeniem na:

24 000,00

wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze Bychlew-Jadwinin 24 000,00

Fundusz Sołectwa Janowice, z przeznaczeniem na: 16 000,00

projekt oświetlenia ulicznego od posesji 51 do skrzyżowania 10 000,00

projekt oświetlenia ulicznego od krzyża do Janowic II 6 000,00

Fundusz Sołectwa Porszewice, z przeznaczeniem na: 6 000,00

budowę oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w Porszewicach 6 000,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z przeznaczeniem na: 22 300,20

wykonanie oświetlenia drogi gminnej w kierunku posesji 22, 23 i w 
stronę działek

22 300,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 148 735,45

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 269,46

- Wydatki bieżące, w tym: 15 212,09

Fundusz Sołectwa Jadwinin-Władysławów, 
z przeznaczeniem na:

1 000,00

wyposażenie świetlicy wiejskiej w Jadwininie 1 000,00

Fundusz Sołectwa Konin-Majówka, z przeznaczeniem na: 13 175,15

modernizację placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 9 650,00

wyposażenie zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej 3 000,00

koncepcję zagospodarowania przestrzennego terenu wokół świetlicy 525,15

Fundusz Sołectwa Wola Żytowska, z przeznaczeniem na: 1 036,94

wyposażenie świetlicy wiejskiej w Woli Żytowskiej 1 036,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 45 057,37

Id: F2DA4497-8E4A-43F1-84C9-CC30AC366EED. Podpisany Strona 3



Fundusz Sołectwa Bychlew, z przeznaczeniem na: 15 000,00

wykonanie klimatyzacji świetlicy wiejskiej w Bychlewie 15 000,00

Fundusz Sołectwa Hermanów, z przeznaczeniem na: 21 348,81

zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej poprzez 
wybudowanie siłowni zewnętrznej 

21 348,81

Fundusz Sołectwa Porszewice, z przeznaczeniem na: 7 708,56

budowę świetlicy wiejskiej w Porszewicach 7 708,56

Fundusz Sołectwa Świątniki, z przeznaczeniem na: 1 000,00

dokumentację budowy świetlicy wiejskiej 1 000,00

92195 Pozostała działalność 88 465,99

- Wydatki bieżące, w tym: 88 465,99

Fundusz Sołectwa Bychlew, z przeznaczeniem na: 7 612,40

imprezę integracyjną dla mieszkańców sołectwa Bychlew 7 612,40

Fundusz Sołectwa Gorzew-Okołowice, z przeznaczeniem 
na:

4 000,00

piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa 4 000,00

Fundusz Sołectwa Górka Pabianicka, z przeznaczeniem na: 9 715,19

piknik rodzinny dla mieszkańców wsi Górka Pabianicka 4 715,19

wynajem  i montaż sceny estradowej na jubileusz 100-lecia OSP 
w Górce Pabianickiej

5 000,00

Fundusz Sołectwa Jadwinin-Władysławów, 
z przeznaczeniem na:

3 166,80

piknik rodzinny sołectwa Jadwninin - Władysławów 3 166,80

Fundusz Sołectwa Konin - Majówka, z przeznaczeniem na: 1 100,00

piknik integracyjny dla mieszkańców 1 100,00

Fundusz Sołectwa Kudrowice, z przeznaczeniem na: 11 000,00

organizację zabawy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 6 000,00

pokrycie kosztów funkcjonowania kafejki internetowej oraz sekcji 
tenisa stołowego

5 000,00

Fundusz Sołectwa Petrykozy, z przeznaczeniem na: 5 289,07

spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 5 289,07

Id: F2DA4497-8E4A-43F1-84C9-CC30AC366EED. Podpisany Strona 4



Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z przeznaczeniem na: 9 000,00

zakup 2 termosów elektrycznych wraz z wyposażeniem 2 000,00

imprezę integracyjną dla mieszkańców sołectwa 7 000,00

Fundusz Sołectwa Porszewice, z przeznaczeniem na: 4 700,00

piknik integracyjny 4 700,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z przeznaczeniem na: 7 000,00

piknik rodzinny z okazji "Dnia Dziecka" 4 000,00

zakup nagłośnienia 3 000,00

Fundusz Sołectwa Świątniki, z przeznaczeniem na: 16 897,21

organizację pikniku 4 000,00

zakup kontenera (na działkę pod świetlicę) 2 500,00

zakup podkaszarki (na działkę gminną pod świetlicę) 2 000,00

plac zabaw dla dzieci na działce przeznaczonej na budowę świetlicy 
wiejskiej

8 397,21

Fundusz Sołectwa Terenin, z przeznaczeniem na: 7 000,00

piknik integracyjny dla mieszkańców Terenina 5 000,00

zakup namiotu na imprezy plenerowe 2 000,00

Fundusz Sołectwa Wola Żytowska, z przeznaczeniem na: 1 985,32

organizację integracyjnego dnia dziecka dla dzieci z terenu sołectwa 1 985,32

926 Kultura fizyczna 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00

Fundusz Sołectwa Bychlew, z przeznaczeniem na: 10 000,00

piłkochwyty na boisko LKS "Jutrzenka" Bychlew 10 000,00

RAZEM 437 714,56

Id: F2DA4497-8E4A-43F1-84C9-CC30AC366EED. Podpisany Strona 5




